
Zarządzenie Nr 31/13 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zwołania XXXII sesji Rady Gminy Złotów 

 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

   § 1.  Zwołuję XXXII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 25 kwietnia 2013 r.     

            (czwartek) na godz. 
 8

00
 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie              

          ul. Leśna 7. 
 

    § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Współpraca samorządu powiatowego z samorządem gminnym w roku 2013              

dot. Gminy Złotów 

6. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

7. Stan przygotowań do wprowadzenia nowego systemu gospodarki odpadami                     

w Gminie  

8. Działalność gminnych jednostek organizacyjnych w roku 2012                                                                                                         

a) Biblioteka Publiczna Gminy                                                   

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

9. Informacja o realizacji wydatków w dziale „sport i kultura fizyczna” w roku 2012  

10. Działalność jednostek OSP w roku 2012 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu                   

na 2013 rok 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Piła 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu UE                   

(sala w Międzybłociu) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia sołectw Nowiny, Skic. 

Święta i Wąsosz do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Wąsosz 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                   

               Nr XXXI/321/13 Rady Gminy Złotów z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie      

               wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowych nazw    

               miejscowości  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół 

podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez  Gminę Złotów 



 2 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Międzybłocie (działka nr 762) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Radawnica (działka nr 607) 

20. Interpelacje i zapytania radnych 

21. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

22. Wolne wnioski i informacje 

23. Zamknięcie obrad         

 

      § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Starostę Złotowskiego 

3. Zastępcę Wójta Gminy 

4. Skarbnika Gminy 

5. Sekretarza Gminy 

6. Radcę prawnego 

7. Ryszarda Kowalskiego – Dzierzążenko - Nagrodzony Złote Herby 2012 

8. H.A.K.K. Porożyńscy – Grodno – wyróżnienie Złote Herby 2012 

9. Zdzisława Brzeskiego – PSB MRÓWKA Blękwit - wyróżnienie Złote Herby 2012  

10. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

11. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

12. Komendanta Gminnego OSP 

13. Podinsp. ds. wdrażania ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                 

w Związku Gmin Krajny 

14. insp. ds. sportu w Urzędzie Gminy 

15. specj. ds. kadr oświaty 

16. insp. ds. ochrony środowiska 

17. Sołtysa Sołectwa Wąsosz 

      

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
    

 

 

 

 


